SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCPTNT-QLCL
Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v mời tham gia Sự kiện kết nối cung cầu,

quảng bá sản phẩm nông nghiệp tỉnh Nghệ

An năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh nông lâm thủy sản;

sản phẩm làng nghề, các chủ thể OCOP trên địa bàn thành phố

Căn cứ Công văn số 7570/SNNMT-CLCBTT ngày 05/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Nghệ An về việc mời tham gia Sự kiện kết nối cung cầu,

quảng bá sản phẩm nông nghiệp tỉnh Nghệ An năm 2025 (gửi kèm theo).

Chi cục Phát triển nông thôn thông tin đến các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh

doanh nông lâm thủy sản; các chủ thể OCOP trên địa bàn thành phố nghiên cứu, đăng

ký tham gia; cụ thể:

Thời gian: 06 ngày, dự kiến từ ngày 06 -11/11/2025.

Địa điểm: Công viên Trung tâm, số 01, đường Trường Thi, phường Trường

Vinh, tỉnh Nghệ An.

Quy mô gian hàng và sản phẩm tham gia trưng bày:

- Quy mô 150 gian hàng trưng bày sản phẩm của tỉnh Nghệ An; các tỉnh, thành

phố; doanh nghiệp Nhật Bản.

- Sản phẩm tham gia trưng bày: Các sản phẩm nông nghiệp, sản phẩm làng nghề

đặc trưng, tiêu biểu; sản phẩm OCOP (yêu cầu sản phẩm có truy xuất nguồn gốc, xuất

xứ rõ ràng, có bao bì, nhãn mác, đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm đúng quy định).

Cơ chế hỗ trợ: Ngân sách nhà nước hỗ trợ 100% chi phí cho tối đa  02 gian/tỉnh;

từ gian thứ 3 trở lên đơn vị tham gia đóng 100% chi phí gian hàng.

Yêu cầu về hồ sơ đăng ký tham gia sự kiện:

-  Bản đăng ký tham gia (theo mẫu gửi kèm).

-  Bản sao Quyết định thành lập/đăng ký kinh doanh của đơn vị.

-  Bản sao các giấy tờ chứng nhận chất lượng sản phẩm, chứng nhận sản

phẩm OCOP của cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

Văn bản đăng ký tham gia gửi về: Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển

thị trường Nghệ An. Địa chỉ: số 10A, đường Trần Huy Liệu, phường Trường Vinh,

tỉnh Nghệ An, trước ngày 30/9/2025.

Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Thái Tuấn, điện thoại 0977.205.989; Ông Lê

Hoài Thanh, điện thoại 0904.303.404. Đồng thời thông tin về Chi cục Phát triển nông

thôn (qua bà Đỗ Thị Diễm, số điện thoại: 0904.243.968) để tổng hợp.

Chi cục Phát triển nông thôn trân trọng thông báo, đề nghị các đơn vị quan tâm

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CCT, PCCT Nguyễn Văn Hoãn;

- Cổng TTĐT Sở NNMT;
- Lưu: VT, QLCL.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hoãn

		2025-09-23T08:46:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hoãn <nguyenvanhoan76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:43:34+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN <chicucphatriennongthon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:43:41+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN <chicucphatriennongthon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T09:44:10+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN <chicucphatriennongthon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!